Rua Padre Agostinho Caballero Martin, 850 – São Raimundo
Manaus – AM / CEP: 69027-020

Tel.: 3303-xxxx
www.cmm.am.gov.br

GABINETE DO VEREADOR CAPITÃO CARPÊ

Memorando 125/2023 – GVCC/CMM

Em 08 de fevereiro de 2023.

À Diretoria Legislativa

Assunto: Retirada de matéria de tramitação.

Solicito a V. S.ª a retirada das tramitações dos Projetos de Lei nº 32/2022,
58/2022, 176/2022 e 149/2022.

Atenciosamente,

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : B8F49D49000ED6E0 . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

FRANCISCO CARPEGIANE VERAS DE ANDRADE - VEREADOR(A) - 715.424.852-15 EM 10/02/2023 14:03:22

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE ASSINADO DIGITALMENTE POR:

2023.10000.10908.9.011404 (página 1)

Documento 2023.10000.10908.9.011404

Data  10/02/2023

TRAMITAÇÃO
Documento No 2023.10000.10908.9.011404

Origem_______________________________________

Unidade GAB09 DO VEREADOR CAPITAO
CARPE

Enviado por FRANCISCO CARPEGIANE VERAS DE
ANDRADE

Data 10/02/2023

Destino_______________________________________

Unidade DIRETORIA LEGISLATIVA

Despacho_____________________________________

Motivo ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

Despacho ENVIADO PARA ANÁLISE E
PROVIDÊNCIAS

2023.10000.10908.9.011404 (página 2)